
様式第5号（第10条関係）

第 28 号

開催

入札不調に

付随意契約

1. 辞退

2. 辞退

3. 落札

4.

5. ○

6.

第   2   回

7,104,000

入　　札　　結　　果　　表

入 札 番 号

入 札 場 所

入札結果

入 札 書 比 較 価 格 ¥7,250,000

立会人業     者     名
入 札 価 格 入 札 価 格

7,215,000

7,800,000

入 札 方 式 指名競争入札

事 業 名 令和3年度　吉田町立小学校大型提示装置（電子黒板）購入

納 入 場 所 吉田町立小学校

指名理由（公開用）　　※　当町において、物品製造等の競争参加資格を有する事業者で、物品の販売を
希望し、希望する営業品目が電気・通信用機器類又は電子計算機類であるもののうち、吉田町内に営業
所を有し、電子黒板の取扱いがあるもの。

静和事務機㈱吉田支店

㈲ビーオー事務機

鈴木電気㈱

大同電気㈱

㈱オカムラ榛南営業所

入 札 日 時

吉田町役場　2階　町民ホール

予 定 価 格 ¥7,975,000

松本印刷㈱

第   1   回

令 和 3 年 6 月 28 日 （ 月 ） 午 前 10 時 00 分

8,436,000


